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Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 9,10,11 lat
Łódź, 10.4.2021

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 10 - 11 lat
10.04.2021 - 14:10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MYDŁOWSKA Roxana 10 KP Raw-Swim 33.04
2 URBANEK Maria 10 UKS Nawa Skierniewice 35.14
3 KAROLAK Amelia 10 MUKS Wodnik Łask 36.11
4 WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 36.42
5 TUDEREK Wiktoria 10 LKS ,,Opocznianka'' 37.15
6 BANASZEK Blanka 11 MKS Trójka Łódź 37.61
7 LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 37.97
8 BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 38.18
9 SUFLETA Zofia 11 UKS 190 Łódź 38.32

10 CIEŚLIK Łucja 10 LKS ,,Opocznianka'' 38.62
11 GADZIŃSKA Anatola 10 MUKS Wodnik Łask 39.74
12 UMIŃSKA Klara 10 SKS 137 Delfin Łódź 39.77
13 MAJ Nikolina 10 UKS Nawa Skierniewice 39.84
14 ZWIERZCHOWSKA Aleksandra 10 MKS Trójka Łódź 40.85
15 SINIARSKA Sylwia 10 SKS 137 Delfin Łódź 41.13
16 GRZEBIELUCH Aleksandra 10 SKS 137 Delfin Łódź 42.85
17 WIŚNIEWSKA Zofia 10 UKS 190 Łódź 43.31
18 OWSIAK Mia 10 MUKS Wodnik Łask 43.96
19 SATERNUS Kalina 11 LKS ,,Opocznianka'' 44.00
20 MAGIERA Nicole 10 MKS Trójka Łódź 44.51
21 KOWALCZYK Helena 11 MKS Trójka Łódź 44.55
22 KRYCZKA Zuzanna 11 LKS ,,Opocznianka'' 44.70
23 KRAWCZYK Nella 11 UKS Nawa Skierniewice 44.78
24 NYK Klaudia 10 MKS Trójka Łódź 44.83
25 PACIOREK Jagoda 10 MKS Trójka Łódź 47.56
26 LASOTA Lena 11 UKS Nawa Skierniewice 48.35
27 STANIK Nina 11 LKS ,,Opocznianka'' 49.14
28 RUPF Maria 11 MKS Trójka Łódź 50.09
29 GÓRNIAK Dominika 11 MKS Jedynka Łódź NT
30 HETKA Jagoda 11 MKS Jedynka Łódź NT
31 STAŃ Natasza 11 MKS Jedynka Łódź NT
32 STORCK Laura 11 MKS Jedynka Łódź NT
33 KALISZ Zuzanna 10 MKS Jedynka Łódź NT
34 MŁODZIŃSKA Alicja 10 MKS Jedynka Łódź NT
35 BARTOSIK Antonina 10 MKS Jedynka Łódź NT
36 LEWENHAUPT Julia 11 MKS Trójka Łódź NT
37 ZAKRZEWICZ Nadia 11 MKS Trójka Łódź NT
38 PADUSZYŃSKA Sara 11 MKS Trójka Łódź NT
39 OHANYAN Mane 10 MKS Trójka Łódź NT
40 ADAMIAK Lena 10 MUKS Wodnik Łask NT
41 BEGIERT Oliwia 10 MUKS Wodnik Łask NT
42 CIESIELSKA Julia 11 MUKS Wodnik Łask NT
43 GWIS Liliana 10 MUKS Wodnik Łask NT
44 MACISZEWSKA Lena 10 MUKS Wodnik Łask NT
45 ROSIAK Alicja 11 MUKS Wodnik Łask NT
46 RUCIŃSKA Lena 11 MUKS Wodnik Łask NT
47 ZAWADZKA Nadia 11 MUKS Wodnik Łask NT
48 JENŚ Iga 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
49 KLECZEWSKA Lena 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
50 KLIMCZAK Natalia 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
51 NAGIEŁ Anna 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
52 STARZYŃSKA Maja 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
53 STEFANIW Martyna 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
54 ANDRZEJCZAK Hanna 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
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Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 9,10,11 lat
Łódź, 10.4.2021

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny

55 WOJTASIK Maja 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
56 MUSZYŃSKA Patrycja 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
57 JULITA Twardowska 11 SKS 137 Delfin Łódź NT
58 BIAŁEK Oliwia 11 SKS 137 Delfin Łódź NT
59 WALCZAK Oliwia 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
60 PAWLAK Lena 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
61 PASIK Amelia 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
62 KOŁODZIEJ Urszula 11 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
63 JARZYŃSKA Amelia 10 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
64 WÓJCIK Lena 10 UKS 190 Łódź NT
65 CYNKER Łucja 11 UKS 190 Łódź NT
66 DANIELEWSKA Wiktoria 11 UKS 190 Łódź NT
67 GABRYŚ Laura 11 UKS 190 Łódź NT
68 KOBYLAŃSKA Aleksandra 11 UKS 190 Łódź NT
69 WIŚNIEWSKA-SZMANIA Aleksandra 11 UKS 190 Łódź NT
70 JAGIEŁŁO Oliwia 11 UKS 190 Łódź NT
71 IGNACIUK Izabela 11 UKS 190 Łódź NT
72 KUBIK Alicja 10 UKS Nawa Skierniewice NT
73 BERNAT Paulina 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
74 MACHAŁOWSKA Natalia 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
75 AMBROŻ Maja 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
76 LUNIAK Helena 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
77 LUNIAK Antonina 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
78 ŁUCZAK Gabriela 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
79 KRAKUS Liliana 11 UKS SP-149 Łódź NT
80 KACZMARSKA Adrianna 11 UKS SP-149 Łódź NT
81 PACHNICKA Lena 11 UKS SP-149 Łódź NT
82 GRELEWSKA Hanna 11 MKS Trójka Łódź NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 10 - 11 lat
10.04.2021 - 14:25 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KAPUSTA Nikodem 10 LKS ,,Opocznianka'' 33.93
2 SZTAUDYNGER Franciszek 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.84
3 SZYMIOŁ Julian 10 MKS Trójka Łódź 38.97
4 BEDNARCZYK Tymoteusz 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 39.40
5 GÓRKA Dominik 10 LKS ,,Opocznianka'' 39.51
6 GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 39.80
7 KUBIŚ Gabriel 11 LKS ,,Opocznianka'' 40.89
8 MARSZAŁEK Olaf 10 LKS ,,Opocznianka'' 41.24
9 MARSZAŁEK Aleksander 10 LKS ,,Opocznianka'' 41.75

10 ADAMCZYK Kacper 10 LKS ,,Opocznianka'' 41.90
11 GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź 42.40
12 MARSZAŁEK Igor 10 LKS ,,Opocznianka'' 42.52
13 WĘGRZYCKI Krzysztof 10 EKS Skra Bełchatów 43.33
14 KUBIŚ Szymon 11 LKS ,,Opocznianka'' 43.39
15 ZALEGA Wiktor 11 LKS ,,Opocznianka'' 43.70
16 SOŁTYSIAK Igor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 44.85
17 KRÓL Maksymilian 11 MKS Trójka Łódź 45.38
18 KOTOWODA Jan 10 UKS Nawa Skierniewice 46.20
19 RUCIŃSKI Jan 10 MUKS Wodnik Łask 47.60
20 GRYGIEL Wojciech 11 MKS Trójka Łódź 48.56
21 PALMOWSKI Jakub 11 UKS SP-149 Łódź 48.77
22 KUDRA Hubert 10 MUKS Wodnik Łask 50.17
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Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 9,10,11 lat
Łódź, 10.4.2021

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

23 GOLA Wiktor 11 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 51.08
24 APANASOWICZ Kajetan 10 MKS Trójka Łódź 57.14
25 KACZOROWSKI Tomasz 10 MUKS Wodnik Łask 1:02.30
26 CZYŻYCKI Aleksander 11 EKS Skra Bełchatów NT
27 BADOWSKI Adam 11 KP Raw-Swim NT
28 BIELECKI Wiktor 11 LKS ,,Opocznianka'' NT
29 CHMAL Brtłomiej 11 LKS ,,Opocznianka'' NT
30 PATYNA Jakub 11 LKS ,,Opocznianka'' NT
31 ZALEGA Kacper 11 LKS ,,Opocznianka'' NT
32 LUBICKI Adam 11 MKS Jedynka Łódź NT
33 NOWAK Szymon 11 MKS Jedynka Łódź NT
34 PRZYBYŁA Alan 11 MKS Jedynka Łódź NT
35 ROSTOCKI Paweł 11 MKS Jedynka Łódź NT
36 SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź NT
37 ZIENTARA Szymon 11 MKS Jedynka Łódź NT
38 FOLUŚNIAK Kacper 11 MKS Jedynka Łódź NT
39 MISZTAL Wiktor 10 MKS Jedynka Łódź NT
40 KRYSIAK Dominik 10 MKS Jedynka Łódź NT
41 MIŁOSZ Filip 10 MKS Jedynka Łódź NT
42 KAŁUŻA Karol 10 MKS Jedynka Łódź NT
43 GRUCHAŁA Adrian 10 MKS Jedynka Łódź NT
44 WIECZORKIEWICZ Maciej 10 MKS Jedynka Łódź NT
45 MALECHA Wojciech 11 MKS Jedynka Łódź NT
46 KONIARSKI Antoni 11 MKS Trójka Łódź NT
47 POKLAD Timofii 11 MKS Trójka Łódź NT
48 DERBIS Bruno 11 MUKS Wodnik Łask NT
49 DREWICZ Bartosz 10 MUKS Wodnik Łask NT
50 JASIŃSKI Wojciech 11 MUKS Wodnik Łask NT
51 OLESZCZAK Oliwier 10 MUKS Wodnik Łask NT
52 ROSIAK Marcel 11 MUKS Wodnik Łask NT
53 PABISIAK Jakub 11 MUKS Wodnik Łask NT
54 PIÓRO Tymon 11 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki NT
55 JASTRZĘBSKI Miłosz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
56 MIKKE Michał 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
57 SIEDLACZEK Patryk 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
58 BROŻYŃSKI Oliwier 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
59 WITEK Jakub 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
60 GŁOWACKI Kajetan 11 SKS 137 Delfin Łódź NT
61 LAMPARSKI Adam 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
62 KLATKA Hubert 11 SKS 137 Delfin Łódź NT
63 ŚCIGACZEWSKI Alan 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
64 ŚLĄZAK Wojciech 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
65 SZYMAŃSKI Wiktor 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
66 RYCHTER Adam 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
67 KUREK Artur 11 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
68 KAPTURKIEWICZ Rafał 11 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
69 PLICHTA Filip 11 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
70 JASTRZĘBSKI Adam 10 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
71 WAWRZYNIAK Olaf 10 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
72 BOBROWSKI Michał 10 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
73 ROJKOWSKI Filip 10 UKS 190 Łódź NT
74 MAĆKOWIAK Igor 11 UKS 190 Łódź NT
75 CANDELA-ŁAGUNIAK Albert 11 UKS 190 Łódź NT
76 GÓRAJ Kacper 11 UKS 190 Łódź NT
77 JAKÓBCZAK Paweł 11 UKS 190 Łódź NT
78 KOPEĆ Jakub 11 UKS 190 Łódź NT
79 MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź NT
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Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 9,10,11 lat
Łódź, 10.4.2021

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

80 PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Łódź NT
81 PIETRZKO Eryk 11 UKS 190 Łódź NT
82 SOBCZAK Wiktor 11 UKS 190 Łódź NT
83 CABAN Michał 10 UKS Nawa Skierniewice NT
84 NOWOGÓRSKI Wiktor 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
85 JÓŹWIAK Mikołaj 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
86 CZUBAK Igor 11 UKS SP-149 Łódź NT
87 CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź NT
88 MARKIEWICZ Wojciech 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m dowolny 9 lat
10.04.2021 - 14:48 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GALIŃSKA Hanna 12 KP Raw-Swim 25.77
2 KUMANOWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 26.82
3 MILCZAREK Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. NT
4 JÓŹWIAK Nela 12 LKS ,,Opocznianka'' NT
5 KOWALCZYK Amelia 12 LKS ,,Opocznianka'' NT
6 KOWALSKA Dominika 12 LKS ,,Opocznianka'' NT
7 CIESIELSKA Amelia 12 MKS Jedynka Łódź NT
8 ŁEPCZYK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź NT
9 FAJKOWSKA Zofia 12 MKS Jedynka Łódź NT

10 SZCZEPANIAK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź NT
11 GAWĘDA Aleksandra 12 MKS Trójka Łódź NT
12 KOCH Lena 12 MKS Trójka Łódź NT
13 SZADKOWSKA Lena 12 MKS Trójka Łódź NT
14 RASZYŃSKA Wiktoria 12 MKS Trójka Łódź NT
15 STARCZEWSKA Zuzanna 12 MKS Trójka Łódź NT
16 TYC Zuzanna 12 MUKS Wodnik Łask NT
17 STEFANIW Natalia 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
18 WOJTCZYK Lena 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
19 GARBACZ Julia 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
20 RUTKOWSKA Ola 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
21 REMELSKA Natasza 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
22 WAWRZYNIAK Hanna 12 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
23 IGNACZAK Nicola 12 UKS 190 Łódź NT
24 KRAK Pola 12 UKS 190 Łódź NT
25 KRAWCZYK Hanna 12 UKS 190 Łódź NT
26 MRÓZ Hanna 12 UKS 190 Łódź NT
27 STRZELECKA Zuzanna 12 UKS 190 Łódź NT
28 STARBAŁA Inka 12 UKS Nawa Skierniewice NT
29 KLASZTORNA Maja 12 UKS Nawa Skierniewice NT
30 BAKALARCZYK Lena 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
31 BUJNOWICZ Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
32 BUJNOWICZ Zofia 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
33 DĘBSKA Julia 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
34 GRUDZIŃSKA Laura 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
35 SZTAUDYNGER Hanna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
36 KOTUS Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
37 KOSZAŃSKA Apolonia 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
38 GŁOWACKA Anna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
39 CISZYK Milena 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
40 SAŁKOWSKA Maja 13 UKS Nawa Skierniewice NT
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Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 9,10,11 lat
Łódź, 10.4.2021

Konkurencja 4 Chłopców, 25m dowolny 9 lat
10.04.2021 - 14:54 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 POCENTEK Jan 12 KP Raw-Swim 25.25
2 MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim NT
3 NEREK Piotr 12 KP Raw-Swim NT
4 JÓZEFIAK Michał 12 LKS ,,Opocznianka'' NT
5 WOSEK Hubert 12 LKS ,,Opocznianka'' NT
6 DUDEK Maksymilian 12 MKS Jedynka Łódź NT
7 GMEREK Jan 12 MKS Jedynka Łódź NT
8 GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź NT
9 KACPRZAK Mateusz 12 MKS Jedynka Łódź NT

10 KACZMAREK Kacper 12 MKS Jedynka Łódź NT
11 KURYŁO Oskar 12 MKS Jedynka Łódź NT
12 MARKWANT Franciszek 12 MKS Jedynka Łódź NT
13 PIETRZAK Leon 12 MKS Jedynka Łódź NT
14 SIEK Bartosz 12 MKS Jedynka Łódź NT
15 WALIŃSKI Adam 12 MKS Jedynka Łódź NT
16 BADOWSKI Leon 12 MKS Trójka Łódź NT
17 WÓJCICKI Xavier 12 MKS Trójka Łódź NT
18 STRUMIŃSKI Olaf 12 MKS Trójka Łódź NT
19 MIEDZIAK Stanisław 12 MKS Trójka Łódź NT
20 TAMBORSKI Zbigniew 12 MKS Trójka Łódź NT
21 SKÓRA Marceli 12 MKS Trójka Łódź NT
22 WOŹNIAK Antoni 12 MKS Trójka Łódź NT
23 DUDA Borys 12 MKS Trójka Łódź NT
24 BŁASZCZYK Jan 12 MKS Trójka Łódź NT
25 ADAMIAK Mikołaj 12 MUKS Wodnik Łask NT
26 PŁUCIENNIKOWSKI Jan 12 SKS 137 Delfin Łódź NT
27 KUREK Adam 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
28 KORNACKI Kamil 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
29 WAWRZYNIAK Borys 12 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
30 CHWAŚCIŃSKI Bartłomiej 12 UKS 190 Łódź NT
31 GRĘDZIAK Wojciech 12 UKS 190 Łódź NT
32 KOWALCZYK Igor 12 UKS 190 Łódź NT
33 LIWIŃSKI Krzysztof 12 UKS 190 Łódź NT
34 OSSOWSKI Kacper 12 UKS 190 Łódź NT
35 PAWLAK Mateusz 12 UKS 190 Łódź NT
36 PRZEDPEŁSKI Krzysztof 12 UKS 190 Łódź NT
37 RZEŹNICZAK Radosław 12 UKS 190 Łódź NT
38 TRUDNOS Gabriel 12 UKS 190 Łódź NT
39 OLAS Franciszek 12 UKS 190 Łódź NT
40 KLASZTORNY Ksawery 12 UKS Nawa Skierniewice NT
41 CHMIELEWSKI Antoni 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
42 GŁOWACKI Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
43 KRAJEWSKI Jan 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
44 KWAŚNIAK Maciej 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
45 LEWANDOWSKI Norbert 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
46 PŁACZEK Mikołaj 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
47 TOMCZYK Patryk 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
48 WOJTYSIAK Franciszek 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
49 MROCZEK Ksawery 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
50 OLEJNICZAK Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź NT
51 GAŁKA Julian 12 UKS SP-149 Łódź NT
52 SUCHODOLSKI Maurycy 12 UKS SP-149 Łódź NT
53 NAPIÓRA Aleksander 12 UKS SP-149 Łódź NT
54 MŁYNARCZYK Michał 12 UKS 190 Łódź NT



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 09.04.2021 16:38 - Strona 6

Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 9,10,11 lat
Łódź, 10.4.2021

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m dowolny 11 lat
10.04.2021 - 15:08 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MYDŁOWSKA Roxana 10 KP Raw-Swim 1:12.91
2 WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 1:20.65
3 ANDRZEJCZAK Adrianna 10 UKS SP-149 Łódź 1:22.64
4 PIASKOWSKA Maria 10 UKS 190 Łódź 1:23.74
5 KOŁODZIEJ Lena 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:24.53
6 SUKIENNIK Anna 10 MUKS Wodnik Łask 1:25.08
7 LADORUDZKA Olga 10 MKS Trójka Łódź 1:27.35
8 CIEŚLAK Magdalena 10 UKS SP-149 Łódź 1:31.70
9 GAŁKA Michalina 10 UKS Nawa Skierniewice 1:38.89

10 TUDEREK Wiktoria 10 LKS ,,Opocznianka'' NT
11 BOŻYK Oliwia 10 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki NT
12 KALISZEWSKA Amelia 10 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki NT
13 MARTUSCIELLO Greta 10 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki NT
14 WALCZAK Oliwia 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
15 SYPNIEWSKA Anna 10 UKS Nawa Skierniewice NT
16 PRZYROWSKA Dagmara 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
17 PŁACZEK Katarzyna 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
18 PEIKO Maria 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 6 Chłopców, 100m dowolny 11 lat
10.04.2021 - 15:14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:13.38
2 JÓŹWIAK Marcel 10 MKS Jedynka Łódź 1:15.63
3 JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź 1:20.86
4 SNOWARSKI Mateusz 10 UKS 190 Łódź 1:26.00
5 ZIÓŁKOWSKI Mikołaj 10 UKS SP-149 Łódź 1:33.37
6 SZYMAŃSKI Paweł 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:34.19
7 WĘGRZYCKI Krzysztof 10 EKS Skra Bełchatów 1:37.94
8 DRĄŻCZYK Antoni 10 EKS Skra Bełchatów NT
9 RUDZKI Michał 10 MKS Jedynka Łódź NT

10 GORZAŁCZYŃSKI Malachy 10 MKS Trójka Łódź NT
11 RASZEWSKI Filip 10 MKS Trójka Łódź NT
12 KAŹMIERSKI Igor 10 MKS Trójka Łódź NT
13 DUTKIEWICZ Miłosz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
14 KACZMAREK Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
15 ŁAKOMY Jakub 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
16 RANDAK Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
17 ZASADA Szymon 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
18 SMOLAREK Filip 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
19 CIESIELSKI Konrad 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
20 ROJKOWSKI Filip 10 UKS 190 Łódź NT
21 BEDNARCZYK Tymoteusz 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
22 SOŁTYSIAK Igor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
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Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 9,10,11 lat
Łódź, 10.4.2021

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 lat
10.04.2021 - 15:29 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JANCZAK Paulina 11 SKS 137 Delfin Łódź 53.55
2 CYNAR Milena 11 MKS Trójka Łódź 53.56
3 ZAKRZEWICZ Nadia 11 MKS Trójka Łódź 57.73
4 KRZYSZTOFIK Zuzanna 11 MKS Trójka Łódź NT
5 BLIŃSKA Karolina 11 MKS Trójka Łódź NT
6 RYŚ Oliwia 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
7 KOŁODZIEJ Urszula 11 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
8 MAŁECKA Marta 11 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
9 LASOTA Lena 11 UKS Nawa Skierniewice NT

10 ŻEREK Amelia 11 UKS Nawa Skierniewice NT
11 BERNAT Paulina 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
12 AMBROŻ Maja 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
13 ADAMCZEWSKA Alicja 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
14 KANIOWSKA Julia 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
15 KACZMARSKA Adrianna 11 UKS SP-149 Łódź NT
16 MARCINIAK Julia 11 UKS SP-149 Łódź NT
17 PACHNICKA Lena 11 UKS SP-149 Łódź NT
18 GRELEWSKA Hanna 11 MKS Trójka Łódź NT

Konkurencja 8 Chłopców, 50m klasyczny 10 lat
10.04.2021 - 15:33 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SOBCZYK Jan 11 UKS SP-149 Łódź 49.24
2 MASZEWSKI Michał 11 UKS Nawa Skierniewice 1:05.66
3 NOWAK Nikodem 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:09.78
4 SENTKOWSKI Ignacy 11 MKS Trójka Łódź NT
5 CHMIELECKI Franciszek 11 MKS Trójka Łódź NT
6 GOLA Wiktor 11 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki NT
7 OGRZYŃSKI Oskar 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
8 KAPTURKIEWICZ Rafał 11 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
9 MAĆKOWIAK Igor 11 UKS 190 Łódź NT

10 RUPIŃSKI Filip 11 UKS Nawa Skierniewice NT
11 NOWOGÓRSKI Wiktor 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
12 CZUBAK Igor 11 UKS SP-149 Łódź NT
13 WYSZOMIRSKI Maciej 11 UKS SP-149 Łódź NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 100m klasyczny 11 lat
10.04.2021 - 15:45 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WIECZOREK Lena 10 UKS Nawa Skierniewice 1:32.06
2 ANDRZEJCZAK Adrianna 10 UKS SP-149 Łódź 1:42.05
3 KOŁODZIEJ Lena 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:44.46
4 KUBIK Alicja 10 UKS Nawa Skierniewice 1:46.06
5 GRUDZIŃSKA Nadia 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:47.24
6 BARTNIKOWSKA Julia 10 UKS SP-149 Łódź 1:48.45
7 SAŁUDA Kamila 10 UKS Nawa Skierniewice 1:49.33
8 MAGIERA Nicole 10 MKS Trójka Łódź 2:00.80
9 BARTOSIK Antonina 10 MKS Jedynka Łódź NT

10 ZWIERZCHOWSKA Aleksandra 10 MKS Trójka Łódź NT
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Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 9,10,11 lat
Łódź, 10.4.2021

Konkurencja 9, Dziewcząt, 100m klasyczny

11 NYK Klaudia 10 MKS Trójka Łódź NT
12 OHANYAN Mane 10 MKS Trójka Łódź NT
13 PACIOREK Jagoda 10 MKS Trójka Łódź NT
14 BOŻYK Oliwia 10 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki NT
15 MUSZYŃSKA Patrycja 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
16 LESZCZYŃSKA Zofia 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
17 JARZYŃSKA Amelia 10 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
18 DZIĘBOR Kalina 10 UKS 190 Łódź NT
19 RECZULSKA Lena 10 UKS 190 Łódź NT
20 NOWAK Julia 10 UKS 190 Łódź NT
21 APPINO Gaia 10 UKS 190 Łódź NT
22 GAJEK Weronika 10 UKS Nawa Skierniewice NT
23 PEIKO Maria 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
24 CISZYK Iga 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
25 CIEŚLAK Magdalena 10 UKS SP-149 Łódź NT
26 POŁEĆ Zofia 10 UKS SP-149 Łódź NT

Konkurencja 10 Chłopców, 100m klasyczny 11 lat
10.04.2021 - 15:54 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź 1:40.81
2 KUBIAK Paweł 10 UKS SP-149 Łódź 1:41.63
3 JAWORSKI Szymon 10 UKS SP-149 Łódź 1:44.42
4 SNOWARSKI Mateusz 10 UKS 190 Łódź 1:51.00
5 LIPKA Piotr 10 MKS Trójka Łódź 1:53.17
6 MARSZAŁEK Igor 10 LKS ,,Opocznianka'' 1:54.92
7 RASZEWSKI Filip 10 MKS Trójka Łódź 1:57.83
8 LENART Maksym 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:58.63
9 SALAMON Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 2:00.47

10 GÓRKA Dominik 10 LKS ,,Opocznianka'' 2:00.55
11 GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 2:20.64
12 KRYSIAK Dominik 10 MKS Jedynka Łódź NT
13 GRUCHAŁA Adrian 10 MKS Jedynka Łódź NT
14 WIECZORKIEWICZ Maciej 10 MKS Jedynka Łódź NT
15 GORZAŁCZYŃSKI Malachy 10 MKS Trójka Łódź NT
16 KAŹMIERSKI Igor 10 MKS Trójka Łódź NT
17 KACZMAREK Dawid 10 MKS Trójka Łódź NT
18 ZASADA Szymon 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
19 BROŻYŃSKI Oliwier 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
20 ŚLĄZAK Wojciech 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
21 RYCHTER Adam 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
22 WAWRZYNIAK Olaf 10 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
23 WALKOWSKI Wojciech 10 UKS 190 Łódź NT
24 MICHALAK Piotr 10 UKS 190 Łódź NT
25 SZTAUDYNGER Franciszek 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
26 GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź NT
27 RASZEWSKI Maciej 10 MKS Trójka Łódź NT
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Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 9,10,11 lat
Łódź, 10.4.2021

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 - 11 lat
10.04.2021 - 16:10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 URBANEK Maria 10 UKS Nawa Skierniewice 40.63
2 PRZYROWSKA Dagmara 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.98
3 SYPNIEWSKA Anna 10 UKS Nawa Skierniewice 42.72
4 SUFLETA Zofia 11 UKS 190 Łódź 43.09
5 KAROLAK Amelia 10 MUKS Wodnik Łask 43.70
6 LADORUDZKA Olga 10 MKS Trójka Łódź 44.05
7 GRUDZIŃSKA Nadia 10 SKS 137 Delfin Łódź 45.23
8 SZULC Adelajda 10 UKS SP-149 Łódź 45.35
9 MAJ Nikolina 10 UKS Nawa Skierniewice 45.76

10 SAŁUDA Kamila 10 UKS Nawa Skierniewice 46.29
11 PŁACZEK Katarzyna 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 47.37
12 GRZEBIELUCH Aleksandra 10 SKS 137 Delfin Łódź 47.81
13 WIŚNIEWSKA Zofia 10 UKS 190 Łódź 48.30
14 SUKIENNIK Anna 10 MUKS Wodnik Łask 48.42
15 CISZYK Iga 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 49.14
16 GADZIŃSKA Anatola 10 MUKS Wodnik Łask 51.47
17 JANKIEWICZ-DELGADO Natalia 11 UKS Nawa Skierniewice 52.31
18 KRYCZKA Zuzanna 11 LKS ,,Opocznianka'' 52.81
19 OWSIAK Mia 10 MUKS Wodnik Łask 55.34
20 RUPF Maria 11 MKS Trójka Łódź 55.40
21 KALISZEWSKA Amelia 10 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 56.06
22 PERKA Helena 11 UKS Nawa Skierniewice 58.28
23 NOWAK Julia 10 UKS 190 Łódź 59.19
24 SATERNUS Kalina 11 LKS ,,Opocznianka'' NT
25 STANIK Nina 11 LKS ,,Opocznianka'' NT
26 GÓRNIAK Dominika 11 MKS Jedynka Łódź NT
27 HETKA Jagoda 11 MKS Jedynka Łódź NT
28 STAŃ Natasza 11 MKS Jedynka Łódź NT
29 STORCK Laura 11 MKS Jedynka Łódź NT
30 KALISZ Zuzanna 10 MKS Jedynka Łódź NT
31 MŁODZIŃSKA Alicja 10 MKS Jedynka Łódź NT
32 ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS Jedynka Łódź NT
33 LEWENHAUPT Julia 11 MKS Trójka Łódź NT
34 PADUSZYŃSKA Sara 11 MKS Trójka Łódź NT
35 KRZYSZTOFIK Zuzanna 11 MKS Trójka Łódź NT
36 BLIŃSKA Karolina 11 MKS Trójka Łódź NT
37 ADAMIAK Lena 10 MUKS Wodnik Łask NT
38 BEGIERT Oliwia 10 MUKS Wodnik Łask NT
39 CIESIELSKA Julia 11 MUKS Wodnik Łask NT
40 GWIS Liliana 10 MUKS Wodnik Łask NT
41 MACISZEWSKA Lena 10 MUKS Wodnik Łask NT
42 ROSIAK Alicja 11 MUKS Wodnik Łask NT
43 RUCIŃSKA Lena 11 MUKS Wodnik Łask NT
44 ZAWADZKA Nadia 11 MUKS Wodnik Łask NT
45 JENŚ Iga 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
46 KLECZEWSKA Lena 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
47 KLIMCZAK Natalia 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
48 NAGIEŁ Anna 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
49 STARZYŃSKA Maja 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
50 STEFANIW Martyna 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
51 ANDRZEJCZAK Hanna 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
52 RYŚ Oliwia 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
53 WOJTASIK Maja 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
54 BIAŁEK Oliwia 11 SKS 137 Delfin Łódź NT
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Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 9,10,11 lat
Łódź, 10.4.2021

Konkurencja 11, Dziewcząt, 50m grzbietowy

55 PAWLAK Lena 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
56 CYNKER Łucja 11 UKS 190 Łódź NT
57 DANIELEWSKA Wiktoria 11 UKS 190 Łódź NT
58 GABRYŚ Laura 11 UKS 190 Łódź NT
59 KOBYLAŃSKA Aleksandra 11 UKS 190 Łódź NT
60 WIŚNIEWSKA-SZMANIA Aleksandra 11 UKS 190 Łódź NT
61 JAGIEŁŁO Oliwia 11 UKS 190 Łódź NT
62 IGNACIUK Izabela 11 UKS 190 Łódź NT
63 RECZULSKA Lena 10 UKS 190 Łódź NT
64 APPINO Gaia 10 UKS 190 Łódź NT
65 ŻEREK Amelia 11 UKS Nawa Skierniewice NT
66 GAJEK Weronika 10 UKS Nawa Skierniewice NT
67 LUNIAK Helena 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
68 LUNIAK Antonina 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
69 KANIOWSKA Julia 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
70 MARCINIAK Julia 11 UKS SP-149 Łódź NT
71 POŁEĆ Zofia 10 UKS SP-149 Łódź NT

Konkurencja 12 Chłopców, 50m grzbietowy 10 - 11 lat
10.04.2021 - 16:28 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 41.62
2 PORADA Antoni 10 UKS SP-149 Łódź 42.89
3 MICHALAK Piotr 10 UKS 190 Łódź 44.23
4 CIESIELSKI Konrad 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 44.25
5 SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 44.73
6 ZIÓŁKOWSKI Mikołaj 10 UKS SP-149 Łódź 44.82
7 MARSZAŁEK Olaf 10 LKS ,,Opocznianka'' 45.81
8 RASZEWSKI Maciej 10 MKS Trójka Łódź 48.74
9 KUBIŚ Gabriel 11 LKS ,,Opocznianka'' 49.32

10 MARSZAŁEK Aleksander 10 LKS ,,Opocznianka'' 49.66
11 RUPIŃSKI Filip 11 UKS Nawa Skierniewice 50.36
12 ADAMCZYK Kacper 10 LKS ,,Opocznianka'' 50.77
13 ZALEGA Wiktor 11 LKS ,,Opocznianka'' 50.90
14 SZYMAŃSKI Paweł 10 SKS 137 Delfin Łódź 52.23
15 PALMOWSKI Jakub 11 UKS SP-149 Łódź 52.46
16 RUCIŃSKI Jan 10 MUKS Wodnik Łask 52.55
17 GRYGIEL Wojciech 11 MKS Trójka Łódź 53.05
18 KOTOWODA Jan 10 UKS Nawa Skierniewice 53.73
19 MASZEWSKI Michał 11 UKS Nawa Skierniewice 55.52
20 KUBIŚ Szymon 11 LKS ,,Opocznianka'' 55.70
21 KUDRA Hubert 10 MUKS Wodnik Łask 59.30
22 APANASOWICZ Kajetan 10 MKS Trójka Łódź 1:05.36
23 BADOWSKI Adam 11 KP Raw-Swim NT
24 BIELECKI Wiktor 11 LKS ,,Opocznianka'' NT
25 CHMAL Brtłomiej 11 LKS ,,Opocznianka'' NT
26 PATYNA Jakub 11 LKS ,,Opocznianka'' NT
27 ZALEGA Kacper 11 LKS ,,Opocznianka'' NT
28 LUBICKI Adam 11 MKS Jedynka Łódź NT
29 NOWAK Szymon 11 MKS Jedynka Łódź NT
30 PRZYBYŁA Alan 11 MKS Jedynka Łódź NT
31 ROSTOCKI Paweł 11 MKS Jedynka Łódź NT
32 ZIENTARA Szymon 11 MKS Jedynka Łódź NT
33 FOLUŚNIAK Kacper 11 MKS Jedynka Łódź NT
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Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 9,10,11 lat
Łódź, 10.4.2021

Konkurencja 12, Chłopców, 50m grzbietowy

34 MALECHA Wojciech 11 MKS Jedynka Łódź NT
35 GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź NT
36 MICHALSKI Tymon 11 MKS Jedynka Łódź NT
37 KONIARSKI Antoni 11 MKS Trójka Łódź NT
38 POKLAD Timofii 11 MKS Trójka Łódź NT
39 SENTKOWSKI Ignacy 11 MKS Trójka Łódź NT
40 CHMIELECKI Franciszek 11 MKS Trójka Łódź NT
41 DERBIS Bruno 11 MUKS Wodnik Łask NT
42 JASIŃSKI Wojciech 11 MUKS Wodnik Łask NT
43 ROSIAK Marcel 11 MUKS Wodnik Łask NT
44 PABISIAK Jakub 11 MUKS Wodnik Łask NT
45 GŁOWACKI Kajetan 11 SKS 137 Delfin Łódź NT
46 OGRZYŃSKI Oskar 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
47 KUREK Artur 11 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
48 PLICHTA Filip 11 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
49 GÓRAJ Kacper 11 UKS 190 Łódź NT
50 JAKÓBCZAK Paweł 11 UKS 190 Łódź NT
51 KOPEĆ Jakub 11 UKS 190 Łódź NT
52 MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź NT
53 PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Łódź NT
54 PIETRZKO Eryk 11 UKS 190 Łódź NT
55 SOBCZAK Wiktor 11 UKS 190 Łódź NT
56 JÓŹWIAK Mikołaj 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
57 CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź NT
58 ŚCIGACZEWSKI Alan 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
59 KAŁUŻA Karol 10 MKS Jedynka Łódź NT
60 MIŁOSZ Filip 10 MKS Jedynka Łódź NT
61 MISZTAL Wiktor 10 MKS Jedynka Łódź NT
62 MIKKE Michał 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
63 RANDAK Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
64 SIEDLACZEK Patryk 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
65 KACZMAREK Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
66 SMOLAREK Filip 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
67 DUTKIEWICZ Miłosz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
68 ŁAKOMY Jakub 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
69 JASTRZĘBSKI Miłosz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
70 CABAN Michał 10 UKS Nawa Skierniewice NT
71 DREWICZ Bartosz 10 MUKS Wodnik Łask NT
72 KACZOROWSKI Tomasz 10 MUKS Wodnik Łask NT
73 OLESZCZAK Oliwier 10 MUKS Wodnik Łask NT
74 LENART Maksym 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
75 WITEK Jakub 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
76 LAMPARSKI Adam 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
77 JASTRZĘBSKI Adam 10 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 25m grzbietowy 9 lat
10.04.2021 - 16:52 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KUMANOWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 24.48
2 GALIŃSKA Hanna 12 KP Raw-Swim 30.05
3 JÓŹWIAK Nela 12 LKS ,,Opocznianka'' NT
4 KOWALCZYK Amelia 12 LKS ,,Opocznianka'' NT
5 KOWALSKA Dominika 12 LKS ,,Opocznianka'' NT
6 CIESIELSKA Amelia 12 MKS Jedynka Łódź NT
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Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 9,10,11 lat
Łódź, 10.4.2021

Konkurencja 13, Dziewcząt, 25m grzbietowy

7 ŁEPCZYK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź NT
8 FAJKOWSKA Zofia 12 MKS Jedynka Łódź NT
9 SZCZEPANIAK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź NT

10 GAWĘDA Aleksandra 12 MKS Trójka Łódź NT
11 KOCH Lena 12 MKS Trójka Łódź NT
12 SZADKOWSKA Lena 12 MKS Trójka Łódź NT
13 RASZYŃSKA Wiktoria 12 MKS Trójka Łódź NT
14 STARCZEWSKA Zuzanna 12 MKS Trójka Łódź NT
15 TYC Zuzanna 12 MUKS Wodnik Łask NT
16 STEFANIW Natalia 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
17 WOJTCZYK Lena 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
18 GARBACZ Julia 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
19 REMELSKA Natasza 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
20 WAWRZYNIAK Hanna 12 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
21 IGNACZAK Nicola 12 UKS 190 Łódź NT
22 KRAK Pola 12 UKS 190 Łódź NT
23 KRAWCZYK Hanna 12 UKS 190 Łódź NT
24 MRÓZ Hanna 12 UKS 190 Łódź NT
25 STRZELECKA Zuzanna 12 UKS 190 Łódź NT
26 TOKARSKA Natalia 12 UKS 190 Łódź NT
27 STARBAŁA Inka 12 UKS Nawa Skierniewice NT
28 KLASZTORNA Maja 12 UKS Nawa Skierniewice NT
29 BUJNOWICZ Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
30 BUJNOWICZ Zofia 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
31 GRUDZIŃSKA Laura 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
32 KOTUS Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
33 KOSZAŃSKA Apolonia 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
34 SUCHODOLSKA Matylda 12 UKS SP-149 Łódź NT
35 SAŁKOWSKA Maja 13 UKS Nawa Skierniewice NT

Konkurencja 14 Chłopców, 25m grzbietowy 9 lat
10.04.2021 - 17:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 POCENTEK Jan 12 KP Raw-Swim 29.76
2 MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim NT
3 NEREK Piotr 12 KP Raw-Swim NT
4 JÓZEFIAK Michał 12 LKS ,,Opocznianka'' NT
5 WOSEK Hubert 12 LKS ,,Opocznianka'' NT
6 DUDEK Maksymilian 12 MKS Jedynka Łódź NT
7 GMEREK Jan 12 MKS Jedynka Łódź NT
8 GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź NT
9 KACPRZAK Mateusz 12 MKS Jedynka Łódź NT

10 KACZMAREK Kacper 12 MKS Jedynka Łódź NT
11 KURYŁO Oskar 12 MKS Jedynka Łódź NT
12 MARKWANT Franciszek 12 MKS Jedynka Łódź NT
13 PIETRZAK Leon 12 MKS Jedynka Łódź NT
14 SIEK Bartosz 12 MKS Jedynka Łódź NT
15 WALIŃSKI Adam 12 MKS Jedynka Łódź NT
16 BADOWSKI Leon 12 MKS Trójka Łódź NT
17 WÓJCICKI Xavier 12 MKS Trójka Łódź NT
18 STRUMIŃSKI Olaf 12 MKS Trójka Łódź NT
19 MIEDZIAK Stanisław 12 MKS Trójka Łódź NT
20 SKÓRA Marceli 12 MKS Trójka Łódź NT
21 WOŹNIAK Antoni 12 MKS Trójka Łódź NT
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Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 9,10,11 lat
Łódź, 10.4.2021

Konkurencja 14, Chłopców, 25m grzbietowy

22 DUDA Borys 12 MKS Trójka Łódź NT
23 BŁASZCZYK Jan 12 MKS Trójka Łódź NT
24 ADAMIAK Mikołaj 12 MUKS Wodnik Łask NT
25 PŁUCIENNIKOWSKI Jan 12 SKS 137 Delfin Łódź NT
26 OGIŃSKI Aleksander 12 SKS 137 Delfin Łódź NT
27 KUREK Adam 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
28 KORNACKI Kamil 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
29 WAWRZYNIAK Borys 12 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
30 CHWAŚCIŃSKI Bartłomiej 12 UKS 190 Łódź NT
31 GRĘDZIAK Wojciech 12 UKS 190 Łódź NT
32 KOWALCZYK Igor 12 UKS 190 Łódź NT
33 LIWIŃSKI Krzysztof 12 UKS 190 Łódź NT
34 OSSOWSKI Kacper 12 UKS 190 Łódź NT
35 PAWLAK Mateusz 12 UKS 190 Łódź NT
36 PRZEDPEŁSKI Krzysztof 12 UKS 190 Łódź NT
37 RZEŹNICZAK Radosław 12 UKS 190 Łódź NT
38 TRUDNOS Gabriel 12 UKS 190 Łódź NT
39 OLAS Franciszek 12 UKS 190 Łódź NT
40 KLASZTORNY Ksawery 12 UKS Nawa Skierniewice NT
41 CHMIELEWSKI Antoni 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
42 GŁOWACKI Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
43 KRAJEWSKI Jan 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
44 PŁACZEK Mikołaj 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
45 TOMCZYK Patryk 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
46 WOJTYSIAK Franciszek 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
47 MROCZEK Ksawery 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
48 KURTA Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
49 OLEJNICZAK Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź NT
50 GAŁKA Julian 12 UKS SP-149 Łódź NT
51 NAPIÓRA Aleksander 12 UKS SP-149 Łódź NT
52 MŁYNARCZYK Michał 12 UKS 190 Łódź NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 lat
10.04.2021 - 17:17 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WIECZOREK Lena 10 UKS Nawa Skierniewice 38.84
2 SINIARSKA Sylwia 10 SKS 137 Delfin Łódź 41.55
3 PIASKOWSKA Maria 10 UKS 190 Łódź 44.86
4 BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 46.77
5 BARTNIKOWSKA Julia 10 UKS SP-149 Łódź 47.58
6 UMIŃSKA Klara 10 SKS 137 Delfin Łódź 47.85
7 SZULC Adelajda 10 UKS SP-149 Łódź 50.87
8 CIEŚLIK Łucja 10 LKS ,,Opocznianka'' NT
9 MARTUSCIELLO Greta 10 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki NT

10 LESZCZYŃSKA Zofia 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
11 WÓJCIK Lena 10 UKS 190 Łódź NT
12 DZIĘBOR Kalina 10 UKS 190 Łódź NT
13 GAŁKA Michalina 10 UKS Nawa Skierniewice NT
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Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 9,10,11 lat
Łódź, 10.4.2021

Konkurencja 16 Chłopców, 50m motylkowy 11 lat
10.04.2021 - 17:21 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JÓŹWIAK Marcel 10 MKS Jedynka Łódź 39.13
2 PORADA Antoni 10 UKS SP-149 Łódź 40.14
3 KAPUSTA Nikodem 10 LKS ,,Opocznianka'' 40.16
4 KUBIAK Paweł 10 UKS SP-149 Łódź 41.73
5 JAWORSKI Szymon 10 UKS SP-149 Łódź 43.77
6 LIPKA Piotr 10 MKS Trójka Łódź 54.01
7 DRĄŻCZYK Antoni 10 EKS Skra Bełchatów NT
8 RUDZKI Michał 10 MKS Jedynka Łódź NT
9 SZYMIOŁ Julian 10 MKS Trójka Łódź NT

10 KACZMAREK Dawid 10 MKS Trójka Łódź NT
11 SALAMON Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
12 BOBROWSKI Michał 10 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
13 WALKOWSKI Wojciech 10 UKS 190 Łódź NT
14 GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 25m motylkowy 9 - 10 lat
10.04.2021 - 17:32 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MILCZAREK Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 25.95
2 LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. NT
3 ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS Jedynka Łódź NT
4 BANASZEK Blanka 11 MKS Trójka Łódź NT
5 KOWALCZYK Helena 11 MKS Trójka Łódź NT
6 CYNAR Milena 11 MKS Trójka Łódź NT
7 JULITA Twardowska 11 SKS 137 Delfin Łódź NT
8 JANCZAK Paulina 11 SKS 137 Delfin Łódź NT
9 PASIK Amelia 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT

10 RUTKOWSKA Ola 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
11 MAŁECKA Marta 11 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
12 KRAWCZYK Nella 11 UKS Nawa Skierniewice NT
13 JANKIEWICZ-DELGADO Natalia 11 UKS Nawa Skierniewice NT
14 PERKA Helena 11 UKS Nawa Skierniewice NT
15 MACHAŁOWSKA Natalia 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
16 ŁUCZAK Gabriela 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
17 BAKALARCZYK Lena 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
18 DĘBSKA Julia 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
19 SZTAUDYNGER Hanna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
20 GŁOWACKA Anna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
21 CISZYK Milena 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
22 ADAMCZEWSKA Alicja 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
23 KRAKUS Liliana 11 UKS SP-149 Łódź NT
24 SUCHODOLSKA Matylda 12 UKS SP-149 Łódź NT
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Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 9,10,11 lat
Łódź, 10.4.2021

Konkurencja 18 Chłopców, 25m motylkowy 9 - 10 lat
10.04.2021 - 17:37 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 20.66
2 CZYŻYCKI Aleksander 11 EKS Skra Bełchatów NT
3 SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź NT
4 GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź NT
5 MICHALSKI Tymon 11 MKS Jedynka Łódź NT
6 KRÓL Maksymilian 11 MKS Trójka Łódź NT
7 TAMBORSKI Zbigniew 12 MKS Trójka Łódź NT
8 PIÓRO Tymon 11 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki NT
9 KLATKA Hubert 11 SKS 137 Delfin Łódź NT

10 OGIŃSKI Aleksander 12 SKS 137 Delfin Łódź NT
11 SZYMAŃSKI Wiktor 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
12 CANDELA-ŁAGUNIAK Albert 11 UKS 190 Łódź NT
13 SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice NT
14 KWAŚNIAK Maciej 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
15 LEWANDOWSKI Norbert 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
16 NOWAK Nikodem 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
17 KURTA Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
18 MARKIEWICZ Wojciech 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
19 SUCHODOLSKI Maurycy 12 UKS SP-149 Łódź NT
20 WYSZOMIRSKI Maciej 11 UKS SP-149 Łódź NT
21 SOBCZYK Jan 11 UKS SP-149 Łódź NT

Konkurencja 19 Mieszane, 4 x 50m zmienny 11 lat
10.04.2021 - 17:41 Lista zgłoszeń

1 LKS ,,Opocznianka'' 1 LKS ,,Opocznianka'' NT
2 MKS Jedynka Łódź 1 MKS Jedynka Łódź NT
3 MKS Trójka Łódź 1 MKS Trójka Łódź NT
4 MKS Trójka Łódź 2 MKS Trójka Łódź NT
5 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź NT
6 SKS 137 Delfin Łódź 2 SKS 137 Delfin Łódź NT
7 SKS 137 Delfin Łódź 3 SKS 137 Delfin Łódź NT
8 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
9 UKS 190 Łódź 1 UKS 190 Łódź NT

10 UKS Nawa Skierniewice 1 UKS Nawa Skierniewice NT
11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
13 UKS SP-149 Łódź 1 UKS SP-149 Łódź NT
14 UKS SP-149 Łódź 2 UKS SP-149 Łódź NT


